
 
 

     ZARZĄDZENIE  Nr   295/III/2011 
Wójta Gminy Czerwonak 
z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa I Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak Tomaszowi 
Stellmaszykowi. 
 
 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Udzielam niniejszym pełnomocnictwa Panu Tomaszowi Stellmaszykowi, Pierwszemu 

Zastępcy Wójta Gminy Czerwonak, legitymującemu się dowodem osobistym seria ALJ nr 

133715 do udziału i reprezentowania Gminy Czerwonak w Zwyczajnych i Nadzwyczajnych 

Walnych Zgromadzeniach oraz spotkaniach Akcjonariuszy „AQUANET” Spółka Akcyjna z 

siedzibą w Poznaniu, w tym równieŜ do podejmowania uchwał,  wykonywania prawa głosu 

oraz podpisywania porozumień w imieniu Gminy Czerwonak . 

 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z momentem odwołania ze stanowiska. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Wójta. 
 
§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 
 

 
 
 


